3
2

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ   ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

24.09.2021                                                                                                          №  180
О внесении изменений в приказ

от 31.03.2021 № 73  «Об установлении
Перечня и кодов целевых статей расходов
бюджета Озерского городского округа»
В соответствии со статьей 9, пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н (с учетом изменений, утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2020 года № 98н), подпунктом 33) пункта 1

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=3453C44D5BC0A1FEC926B69B07DA413C245CFC4D820AEF6015D425030256F81127473300F25518605E628D3832BF68BCBD93A7E246A4E5B59B19D1D8UCL
главы 7.  Положения о бюджетном процессе в Озерском городском округе, утвержденного решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 18 июля 2012 года № 120,     п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к приказу Управления по финансам от 31.03.2021 № 73 «Об установлении Перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Озерского городского округа»:
После строки:

	1.1
	7900099220
	Ведомственная целевая программа "Обеспечение деятельности и реализации полномочий органов местного самоуправления"

Добавить строку:

	1.2
	7900099610
	Ведомственная целевая программа "Обеспечение деятельности и реализации полномочий органов местного самоуправления"

После строки:

	91
	7900753800
	Расходы на реализацию полномочий Российской Федерации по выплате государственных пособий лицам, не подлежащим обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством, и лицам, уволенным в связи с ликвидацией организаций (прекращением деятельности, полномочий физическими лицами) в соответствии с Федеральным законом от 19 мая 1995 года № 81-ФЗ "О государственных пособиях гражданам, имеющим детей"

Добавить строку:

	91.1
	7900758370
	Расходы на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации по финансовому обеспечению расходов, связанных с оплатой отпусков и выплатой компенсации за неиспользованные отпуска работникам стационарных организаций социального обслуживания, стационарных отделений, созданных не в стационарных организациях социального обслуживания, которым в 2020 году предоставлялись выплаты стимулирующего характера за выполнение особо важных работ, особые условия труда и дополнительную нагрузку, в том числе на компенсацию ранее произведенных субъектами Российской Федерации расходов на указанные цели, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

После строки:

	96
	7900812010
	Расходы на комплектование, учет, использование и хранение архивных документов, отнесенных к государственной собственности Челябинской области

Добавить строку:

	96.1
	7900899610
	Обеспечение деятельности казенного учреждения

После строки:

	117
	7901844100
	Обеспечение населения средствами массовой информации

Добавить строку:

	117.1
	7901899610
	Обеспечение населения средствами массовой информации

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела бюджета Управления по финансам Кабатову Н.В.
Начальник Управления по финансам
                                                                Е.Б. Соловьева
Кабатова Наталья Викторовна
24242